



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2013/14

Jysk VVS ApS

Holmgårdsvej 9, Elsø
7900 Nykøbing M

CVR nr. 34799784

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2015

Dirigent

Ole Hansesgaard Olsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014	11
Balance pr. 30. september 2014	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Jysk VVS ApS
Holmgårdsvej 9, Elsø
7900 Nykøbing M

CVR-nr.:

34799784

Stiftelsesdato:

23.11.12

Hjemsted:

Morsø Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Ole Hansesgaard Olsen

Revisor:

Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k2254

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montagearbejde, VVS-arbejde samt blikkenslager virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2013/14 og egenkapital pr. 30. september 2014 på følgende:

Resultat i kr. 153.860

Egenkapital i kr. 370.758

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	673.256	866.298
Lønninger	-280.312	-430.244
Pensioner	-25.633	-53.609
Andre udgifter til social sikring	-35.909	-76.633
Personaleomkostninger i alt	-341.854	-560.486
Afskrivninger	-93.102	-66.100
Resultat før finansielle poster	238.300	239.712
Andre finansielle indtægter	1.539	321
Andre finansielle omkostninger	-41.038	-54.887
Resultat før skat	198.801	185.146
1. Skat af årets resultat	-44.941	-48.248
ÅRETS RESULTAT	153.860	136.898
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	153.860	136.898
Disponeret i alt	153.860	136.898

Balance pr. 30. september 2014

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	6.813	8.480
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.813	8.480
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.185	250.420
Materielle anlægsaktiver i alt	237.185	250.420
Anlægsaktiver i alt	243.998	258.900
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	93.902	84.389
Varebeholdninger i alt	93.902	84.389
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.932	368.098
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	222.000	107.519
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.120
Andre tilgodehavender	0	95.872
Periodeafgrænsningsposter	10.117	12.150
Tilgodehavender i alt	450.049	588.759
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.683	0
Likvide beholdninger i alt	3.683	0
Omsætningsaktiver i alt	547.634	673.148
AKTIVER I ALT	791.632	932.048

Balance pr. 30. september 2014

Note	2014	2013
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	290.758	136.898
Egenkapital i alt	370.758	216.898
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	45.638	48.368
Andre hensatte forpligtelser	0	287.850
Hensatte forpligtelser i alt	45.638	336.218
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	56.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.221	236.529
Selskabsskat	27.551	0
Anden gæld	242.464	85.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.236	378.932
 Gældsforpligtelser i alt	 375.236	 378.932
 PASSIVER I ALT	 791.632	 932.048

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.671	120
Regulering af udskudt skat	2.730	-48.368
	<u>-44.941</u>	<u>-48.248</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	222.000	107.519
	<u>222.000</u>	<u>107.519</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 23.11.12.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	80.000	136.898	216.898
Overført resultat	0	153.860	153.860
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>290.758</u>	<u>370.758</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 600.

Spar Nord har stillet arbejdsгарantier t.kr. 381 for selskabet.

Bogført værdi af pantsatte aktiver	555.832	711.387
------------------------------------	---------	---------